《铺设塑胶地板》项目招标公告
河南省理工中等专业学校现有《铺设塑胶地板》项目需对外招标。为给各投标单位提供平等的竞争机会，现将项目相关内容及要求列出，欢迎符合条件的公司参加本次投标。
一、项目内容及要求：
1、铺设地方：南教学楼二层至五层教室地面、讲台。总面积约1500平米,据实结算。
2、地面处理 :地面清扫干净，依据地面状况用抗裂砂浆修补坑洼处，达到地面平整无凸起；
3、铺设要求：地面环保胶满刮贴，2.0mm厚实心塑胶地板铺贴；墙角处踢脚线贴铺；讲台处铝合金阳角收口。
4、塑胶地板要求：正规厂家生产，环保无气味，有标注规格，有产品质量认证，实心2.0mm耐磨塑胶地板；
5、工期：合同签订后，10—15日内完工，并通过验收合格；
6、非人为损坏，质保期三年。
7、工程量总决算，以实际发生量计算。
8、本项目需按照下列内容提交报价：
	河南省理工学校塑胶地板项目报价

	项目名称
	厂家 规格
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	地面处理

	平方

	地面用胶

	平方

	塑胶地板

	平方

	踢脚线

	米

	将台铝合金收口

	米

	工程总预算金额（含税）：

二、投标单位资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定。
2、投标商应具备上述工程项目建设的资质和能力。
3、信誉要求：投标人须具有良好的财务状况和商业信誉，遵守国家各项法规和政策等。
4、其他要求：①如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定；②本次招标不接受联合体投标。
三、报名及投标
1、凡有意参加投标者，请于2024年7月16日上 午11点前提交相关标书及资料。
2、本次项目投标，请各投标商制作标书一份，标书中提供报价单及其他材料（按照本公告第四条及其他采购相关要求）。
3、提交相关标书及资料可以现场提交或者邮寄。
4、招标方项目承办部门负责技术答疑澄清。
四、标书及文件提供：
1、参加投标单位制作标书一份（装订密封并加盖骑缝印,在密封袋外面空白处添加业务联系人姓名和电话），标书中需提供公司企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一营业执照）复印件并加盖公章。投标单位法人授权书1份，法人身份证复印件1份，被授权人身份证复印件；如是法人直接投标只需提供法人代表身份证及复印件1份。售后服务承诺。
2、签章或签名的报价清单。
五、联系方式
采购人：河南省理工中等专业学校
地址：河南省郑州市茂花路6号
联系人：乔老师     电话：0371-67264622